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W połowie stycznia 2012 w Skoczowie pojawiła się możliwość płatności mobilnych za
parking. Po dwóch latach miasto wycofało się z tego pomysłu. Było za mało
zainteresowanych.

Skoczów jako pierwsza gmina w powiecie wprowadził w 2012 możliwość płatności za parking z wykorzystaniem
systemu mobilnego (Pisaliśmy: Zamiast drobniaków - komórka). Przez dwa lata można było - po zalogowaniu się na
specjalnej stronie internetowej, utworzeniu konta i zasileniu go pieniędzmi - przy parkowaniu nie martwić się
drobnymi do parkomatu. Wystarczyło zadzwonić pod stacjonarny numer i określić, na jak długo chcemy parkować.
Możliwość ta jednak znikła, Miejski Zarząd Dróg w Skoczowie poinformował, że nie przedłuża umowy z dostawcą tej
technologii. Możliwość płatności komórką nie cieszyła się powodzeniem:

- Szanowni klienci systemu CityPay. Z przykrością informujemy iż od 02 stycznia 2014 r. nie będzie
możliwości płacenia telefonem za parkowanie. Jest to spowodowane zbyt małą liczbą osób korzystających
z płatności telefonem komórkowym, wobec tego, umowa z dostawcą systemu, firmą Multic Technology
nie zostanie przedłużona. Wszelkie informację będą udzielane pod numerem telefonu 33 487 49 43 wew.
24 - podaje MZD.

Roczny przypływ środków z opłat parkingowych w Skoczowie to około 300 tys. zł, Gmina ma wiele miejsc do
płatnego i bezpłatnego parkowania. Parkomaty stoją w centrum, na Rynku, Małym Rynku, przy zbiegu ulic
Mickiewicza i Św. Jana Sarkandra, na ul. Ustrońskiej ( przed pawilonem handlowym Hermes), na placu przy ul.
Ustrońskiej (obok Gościńca Karet), plac przy ul. Menniczej ( za Gościńcem Karet), na placu przed kościołem p.w. Św.
Apostołów Piotra i Pawła, na ul. Stalmacha (od ronda do strefy postoju taksówek na ul. Bielskiej) oraz na placu
przed obiektem Krytej Pływalni "Delfin".

W przypadku płatności w sposób tradycyjny - w parkomatach czy opłat abonamentowych nic się nie zmieni - za
postój trzeba zapłacić 2 zł (do pół godz.) i 4 zł (powyżej pół godz) na Rynku, a 1 zł (do pół godz.) i 2 zł (powyżej pół
godz) w pozostałych miejscach. Opłaty dotyczą dni: poniedziałku do piątku w godzinach 8.00 do 17.00 oraz w
soboty w godzinach 8.00 do 14.00 (na placu przed "Delfinem" tylko w dzień targowy w godz. 7.00 do 13.00).

Zobacz też:

System wdrażany z oporem

(red.)

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18822,zamiast-drobniakow--komorka.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19422,system-wdrazany-z-oporem.html

	Już nie zapłacisz telefonem za parking w Skoczowie

